
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 09/12/202409/12/2024 EDIÇÃO 199EDIÇÃO 199 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG. EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024, Processo Licitatório nº 33/2024. MENOR PREÇO POR ITEM. O presente certame tem por
objeto a seleção da proposta mais vantajosa à administração para a aquisição de servidores on-premise, incluindo instalação, con�guração inicial e garantia técnica, para atender às demandas do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi-MG, com o objetivo de modernizar a infraestrutura tecnológica, garantir e�ciência e melhorar a segurança dos sistemas críticos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até
o dia 19/12/2024, às 09:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 19/12/2024, às 10:00 hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 19/12/2024, a partir das 10:00hs. Local e retirada do Edital: No site
www.licitanet.com.br e http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/ e Tel: (37)3371-1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite – Pregoeira. Piumhi-MG, 06 de dezembro de 2024.


		2024-12-09T16:07:11-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




